
  
Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |      1.690.589,54 |      3.978.626,80 |      3.711.376,16 |              0,00 |      1.957.840,18 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |      1.690.589,54 |      3.978.626,80 |      3.711.376,16 |              0,00 |      1.957.840,18 |
 2013-Fundo Municipal de Saúde            |         30.374,30 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.374,30 |
 2014-Fundo Municipal de Saúde            |          4.800,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.800,00 |
 2015-Fundo Municipal de Saúde            |        112.814,74 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        112.814,74 |
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |        489.804,93 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        489.804,93 |
 2016-Fundo Municipal de Assistência Soci |          2.326,83 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.326,83 |
 2016-Secretaria Municipal de Obras e Tra |         41.118,39 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         41.118,39 |
 2017-Secretaria de Governo               |          2.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.000,00 |
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |        117.973,37 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        117.973,37 |
 2017-Fundo Municipal de Educação - FME   |        100.996,73 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        100.996,73 |
 2017-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |          2.361,24 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.361,24 |
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |          2.630,89 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.630,89 |
 2017-Secretaria Municipal de Obras e Tra |          5.098,63 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.098,63 |
 2017-Secretaria Municipal de Serviços Ur |          1.964,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.964,00 |
 2018-Secretaria de Governo               |          2.298,37 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.298,37 |
 2018-Sec.Munic. de Administração Planeja |          1.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.000,00 |
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |        313.057,76 |              0,00 |         44.946,72 |              0,00 |        268.111,04 |
 2018-FUNDEB                              |            728,78 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            728,78 |
 2018-Secretaria de Meio Ambiente e Sanea |            680,20 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            680,20 |
 2018-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |          5.092,96 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.092,96 |
 2018-Fundo Municipal da Criança e Adoles |          2.143,35 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.143,35 |
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |          6.954,24 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.954,24 |
 2018-Secretaria Municipal de Obras e Tra |        313.591,47 |              0,00 |        138.161,84 |              0,00 |        175.429,63 |
 2018-Secretaria Municipal de Turismo     |         14.156,63 |              0,00 |            356,99 |              0,00 |         13.799,64 |
 2018-Secretaria Municipal de Cultura     |         66.355,92 |              0,00 |         59.643,01 |              0,00 |          6.712,91 |
 2018-Secretaria Municipal de Serviços Ur |         50.265,81 |              0,00 |         38.576,50 |              0,00 |         11.689,31 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2019-Secretaria de Governo               |              0,00 |         67.990,95 |         61.224,80 |              0,00 |          6.766,15 |
 2019-Controladoria Interna               |              0,00 |          8.000,00 |          8.000,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec.Munic. de Administração Planeja |              0,00 |         57.717,18 |         57.717,18 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |         40.462,18 |         34.038,18 |              0,00 |          6.424,00 |
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |      2.261.597,16 |      2.044.627,46 |              0,00 |        216.969,70 |
 2019-Fundo Municipal de Educação - FME   |              0,00 |        162.067,91 |        159.296,36 |              0,00 |          2.771,55 |
 2019-FUNDEB                              |              0,00 |        147.745,42 |         68.613,82 |              0,00 |         79.131,60 |
 2019-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |              0,00 |          7.315,52 |          4.230,00 |              0,00 |          3.085,52 |
 2019-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |              0,00 |         12.722,00 |         11.531,53 |              0,00 |          1.190,47 |
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |          9.400,00 |          4.600,00 |              0,00 |          4.800,00 |
 2019-Secretaria Municipal de Obras e Tra |              0,00 |        504.195,90 |        413.660,89 |              0,00 |         90.535,01 |
 2019-Secretaria de Esporte e Lazer       |              0,00 |         61.097,95 |         60.077,95 |              0,00 |          1.020,00 |
 2019-Secretaria Municipal de Turismo     |              0,00 |        107.768,00 |         14.317,60 |              0,00 |         93.450,40 |
 2019-Secretaria Municipal de Cultura     |              0,00 |         86.777,31 |         86.000,36 |              0,00 |            776,95 |
 2019-Secretaria Municipal de Serviços Ur |              0,00 |        413.323,32 |        371.754,97 |              0,00 |         41.568,35 |
 2019-Procuradoria Geral do Município     |              0,00 |         30.446,00 |         30.000,00 |              0,00 |            446,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2017-Câmara Municipal de São Félix do Xi |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |      1.690.589,54 |      3.978.626,80 |      3.711.376,16 |              0,00 |      1.957.840,18 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |            286,33 |        182.755,54 |        111.093,35 |        111.093,35 |              0,00 |         71.948,52 |      2.029.788,70
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |              0,00 |        182.755,54 |        111.093,35 |        111.093,35 |              0,00 |         71.662,19 |      2.029.502,37
 2013-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.374,30
 2014-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.800,00
 2015-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        112.814,74
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        489.804,93
 2016-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.326,83
 2016-Secretaria Municipal de Obras e Tra |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         41.118,39
 2017-Secretaria de Governo               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.000,00
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        117.973,37
 2017-Fundo Municipal de Educação - FME   |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        100.996,73
 2017-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.361,24
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.630,89
 2017-Secretaria Municipal de Obras e Tra |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.098,63
 2017-Secretaria Municipal de Serviços Ur |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.964,00
 2018-Secretaria de Governo               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.298,37
 2018-Sec.Munic. de Administração Planeja |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.000,00
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        268.111,04
 2018-FUNDEB                              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            728,78
 2018-Secretaria de Meio Ambiente e Sanea |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            680,20
 2018-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.092,96
 2018-Fundo Municipal da Criança e Adoles |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.143,35
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.954,24
 2018-Secretaria Municipal de Obras e Tra |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        175.429,63
 2018-Secretaria Municipal de Turismo     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         13.799,64
 2018-Secretaria Municipal de Cultura     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.712,91
 2018-Secretaria Municipal de Serviços Ur |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.689,31
 2019-Secretaria de Governo               |              0,00 |         37.000,00 |         37.000,00 |         37.000,00 |              0,00 |              0,00 |          6.766,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2019-Controladoria Interna               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Sec.Munic. de Administração Planeja |              0,00 |          2.700,00 |          2.700,00 |          2.700,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |         46.000,00 |         22.000,00 |         22.000,00 |              0,00 |         24.000,00 |         30.424,00
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |         38.162,20 |         38.000,00 |         38.000,00 |              0,00 |            162,20 |        217.131,90
 2019-Fundo Municipal de Educação - FME   |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.771,55
 2019-FUNDEB                              |              0,00 |         47.499,99 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         47.499,99 |        126.631,59
 2019-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.085,52
 2019-Sec.Mun.Agricultura, Pecuária Abast |              0,00 |         11.393,35 |         11.393,35 |         11.393,35 |              0,00 |              0,00 |          1.190,47
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.800,00
 2019-Secretaria Municipal de Obras e Tra |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         90.535,01
 2019-Secretaria de Esporte e Lazer       |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.020,00
 2019-Secretaria Municipal de Turismo     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         93.450,40
 2019-Secretaria Municipal de Cultura     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            776,95
 2019-Secretaria Municipal de Serviços Ur |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         41.568,35
 2019-Procuradoria Geral do Município     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            446,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |            286,33 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            286,33 |            286,33
 2017-Câmara Municipal de São Félix do Xi |            286,33 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            286,33 |            286,33
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |            286,33 |        182.755,54 |        111.093,35 |        111.093,35 |              0,00 |         71.948,52 |      2.029.788,70
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de São Félix do Xingu                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2020 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu - DATA DA EMISSÃO: 27/07/2020 - HORA DA EMISSÃO: 16:23:37

 NOTAS: 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                           MINERVINA MARIA BARROS DA SILVA                VIRLEI DIAS CARRIJO                                                                              
                                                                  Prefeita Municipal                            Contador                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                                ELIAS DE ALMEIDA FILHO                   GUSTAVO MIRANDA FARIA                                                                             
                                                           Secretário Municipal de Finanças          Controlador Geral do Município                                                                        

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


